Mitglieder des Gesamtpersonalrates

Gruppe Arbeitnehmer/innen Gruppe Beamte/innen

Stephan Baurmann Karlheinz Welters

Geschaftsstelle Personalrat 1. Vorsitzender des Gesamtpersonalrates
Verw.-Geb. Maria-Theresia-Allee 38 Geschaftsstelle Personalrat

Zimmer: SG 90 Verw.-Geb. Maria-Theresia-Allee 38

52064 Aachen Zimmer: SG 93

fon 1: 0241 /432 - 7450 52064 Aachen

fon 2: 0160 / 90600845 fon 1: 0241 /432 - 7469
stephan.baurmann@mail.aachen.de fon 2: 0171/ 9586492

karlheinz.welters@mail.aachen.de

Ralf Clermont

2. stellv. Vorsitzender

FB 37 / Fachbereich Feuerwehr
Verw.-Geb. Stolberger Stralle 155
52068 Aachen

fon 1: 0241 /432 - 370031

fon 2: 0151/ 46710922
ralf.clermont@mail.aachen.de

Andreas Fischer

1.stellv. Vorsitzender

Verw.-Geb. Maria-Theresia Allee 38
52064 Aachen

Zimmer: SG 97

fon: 0241 /432 - 2852
andreas.fischer@mail.aachen.de

Annika Louis
Thomas Muckel .
Geschaftsstelle Personalrat \Eezn?//-gggaxcrjﬁwﬂaa?sagrﬁg?;t
Verw.-Geb. Maria-Theresia-Allee 38 5206;1 Aachen
Zimmer: SG 86 ) )
52064 Aachen Zimmer: 146
fon 1: 0241 / 432 — 7449 fon: 0241/ 432 - 26700
fon 2: 0170 / 5634482 annika.louis@mail.aachen.de

thomas.muckel@mail.aachen.de

Dominik Sundarp

3. stellv. Vorsitzender

E 18 / Aachener Stadtbetrieb
Verw.-Geb. Freunder Weg 73
52058 Aachen

fon.: 0241 /432 - 18021
dominik.sundarp@mail.aachen.de

Manfred Thelens

E 18 / Aachener Stadtbetrieb
Madrider Ring 20

52078 Aachen

fon: Gber 0241 / 432 - 18022
thelens.manfred@mail.aachen.de
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Elisabeth Abele

E 26 / Gebdudemanagement
Verw.-Geb. Am Marschiertor
Lagerhausstralte 20

52064 Aachen

fon: 0241 /432 - 26214
elisabeth.abele@mail.aachen.de

Kerstin Lohrer

Geschéftsstelle Personalrat
Verw.-Geb. Maria-Theresia-Allee 38
Zimmer: SG 86

52064 Aachen

fon 1: 0241/ 432-7451

fon 2: 0151/ 61535045
kerstin.loehrer@mail.aachen.de

Frank Hahn

FB 37 / Feuerwehr Aachen
Stolberger Strafle 155
52068 Aachen

fon: 0241 / 432 - 375211
frank.hahn@mail.aachen.de

Frank Severain

E 46 / 47 — Stadttheater und Musikdirektion
Theaterplatz 1

52062 Aachen

fon: 0241 / 4784-249
Franz.Severain@mail.aachen.de

Elisabeth Pieger

FB 30/ Recht und Versicherung
Verw.-Geb. Aureliusstrale 2
52064 Aachen

fon: 0241 / 432-3013
elisabeth.pieger@mail.aachen.de

Astrid Schneider

E 26 / Stadtische Gemeinschaftsgrundschule
Schonforst

52078 Aachen

fon: 0241 /571819
astrid.schneider@mail.aachen.de

David Giersberg

FB 45 / Sozialraumteam VIII
Verw.-Geb. Habsburgerallee 11-13
51064 Aachen

fon: 0241 / 432-45385
David.Giersberg@mail.aachen.de
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